
Č.j. 1177/2022/GJSPV 

JID:GJSPVSLx7cb  

1 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK  
(dále jen „Výzva“) 

 

Zadavatel: 

Gymnázium J. S. Machara, Brandýs nad Labem – Stará Boleslav, Královická 668 

IČO:    613 88 939 

SE SÍDLEM:   Královická 668, 250 50 Brandýs nad Labem 

ZASTOUPENÝ:  PhDr. Ing. Miroslavou Zachariášovou, ředitelkou školy 

KONTAKTNÍ OSOBA:  

Ing. Renata Gabrielová, tel.: 326 905 125, e-mail: r.gabrielova@gbl.cz 

 

(dále jen „Zadavatel“) 

 

Vás tímto vyzývá k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby, 

s názvem „Zajištění stravování pro Gymnázium J. S. Machara“ (dále jen „Veřejná 

zakázka“). Níže jsou uvedeny podmínky, za nichž bude veřejná zakázka realizována 

(zadávací podmínky). 

 

1. Základní údaje o veřejné zakázce  

Předmětem plnění Veřejné zakázky je zajištění stravování žáků a zaměstnanců Gymnázia 

J. S. Machara, Brandýs nad Labem – Stará Boleslav, Královická 668, mimo prostory 

zadavatele. Pro žáky i zaměstnance se jedná o stravování ve formě oběda (polévka, 

hlavní jídlo, nápoj), přičemž obě skupiny mají nárok pouze na jedno jídlo denně,  

v pracovních dnech, kromě dnů školních prázdnin a dnů ředitelského volna dodavatele  

v době nejdříve od 14:00 hodin.  

Předpokládaný počet strávníků je: 

• 200 žáků gymnázia/den,  

• 26 zaměstnanců odběratele/den.  

Přesné počty jídel na následující den budou známy po přihlášení žáků a zaměstnanců  

k odběru obědů. Zadavatel požaduje, aby stravovací provoz s jídelnou byl dostupný pěší 

cestou (jedna cesta) s časovým limitem do 15 minut pěší chůze (cca 1 km) od sídla 

zadavatele. Veškerá jídla musí být připravena na konkrétní den z čerstvých surovin, 

zadavatel nepřipouští zchlazená nebo zmražená jídla s jejich následnou regenerací.  

Uchazeč předloží vyplněný Krycí list nabídky a současně Smlouvu k plnění předmětu 

zakázky. 

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:  987 200 Kč bez DPH   

(předpokládaná hodnota veřejné zakázky vychází z propočtu doby trvání smlouvy v délce 

20 měsíců, každý po 20 pracovních dnech) 

 

Soutěžena bude u žáků pouze věcná a provozní režie ve výši 10 Kč/žák/oběd. 

U zaměstnanců bude počítáno s příspěvkem zaměstnavatele ve výši  

17 Kč/zaměstnanec/oběd z FKSP a 1 Kč/zaměstnanec/oběd z provozních výdajů 

zadavatele. Na každou část platby zaměstnavatele za obědy zaměstnanců bude 

vystavena faktura zvlášť. 



2 

 

2. Místo a termín plnění Veřejné zakázky 

2.1. Místo a termín plnění 

Místem plnění Veřejné zakázky bude město Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 

v docházkové vzdálenosti do 15 minut pěší chůze od budovy Gymnázia J. S. Machara, 

Brandýs nad Labem – Stará Boleslav, Královická 668 na adrese Královická 668, 250 50 

Brandýs nad Labem – Stará Boleslav. 

Předpokládaná doba realizace:  smlouva s platností od 1. 9. 2022.  

Předmět této Veřejné zakázky bude vybraným dodavatelem realizován v souladu 

se Smlouvou ev. č. 0037/61388939/2022, kterou předloží uchazeč. 

 

3. Způsob, doba a místo podání nabídek 

Nabídky na Veřejnou zakázku se podávají v listinné podobě osobně nebo poštou na 
adresu dle této zadávací dokumentace ve lhůtě pro podání nabídek. 

 
Adresa pro podání nabídky: 

Gymnázium J. S. Machara, Brandýs nad Labem – Stará Boleslav, Královická 668     

Královická 668, 250 50 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav                

místnost:  sekretariát Gymnázia J. S. Machara                                                                           

 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 19. 8. 2022 v 10:00. 

 

4. Požadavek zpracování nabídkové ceny 

Nabídkovou cenu dodavatel stanoví jako celkovou cenu za kompletní dodávku předmětu 

Veřejné zakázky, včetně všech souvisejících nákladů (poplatků, vedlejších nákladů apod.) 

absolutní částkou v českých korunách.  

 

Nabídková cena musí být stanovena jako nejvýše přípustná za splnění celého předmětu 

Veřejné zakázky, a to v členění:  

 nabídková cena bez DPH,  

 procentní sazba DPH a výše DPH v Kč,  

 nabídková cena včetně DPH v Kč.   

 

Celková nabídková cena nesmí přesáhnout výši předpokládané hodnoty. Zadavatel 

si vyhrazuje právo vyřadit nabídku, která tuto hodnotu přesáhne.  

 

5. Hodnocení nabídek 

Jedná se o přímé zadání v uzavřené výzvě. Zadavatel neprovede hodnocení, jelikož bude 

podána jedna nabídka, jejíž nabídková cena nesmí překročit předpokládanou hodnotu 

veřejné zakázky. 

  



3 

 

6. Obchodní podmínky 

Obchodní a jiné smluvní podmínky závazným způsobem vymezující budoucí rámec 

smluvního vztahu mezi Zadavatelem a vybraným dodavatelem budou podrobně 

zapracovány do závazného návrhu Smlouvy, který bude nedílnou součástí nabídky. 

 

7. Práva a výhrady zadavatele 

Zadavatel si vyhrazuje právo toto poptávkové řízení kdykoli až do uzavření smlouvy zrušit,  

Zadavatel si vyhrazuje právo jednat o návrhu smlouvy předloženém účastníkem  

v nabídce.  

Zadavatel nehradí náklady spojené se zpracováním nabídky účastníka a s účastí  

v poptávkovém řízení. 

  

Příloha č. 1  Krycí list nabídky 

 

 

V Brandýse nad Labem  

 

 

 

 

 

____________________________________ 

PhDr. Ing. Miroslava Zachariášová 

ředitelka školy 


		2022-07-21T10:07:54+0200
	PhDr. Ing. Miroslava Zachariášová




